РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023 № 3481-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 31.05.2011 № 948-п
«О положении по оплате труда работников
муниципальных учреждений физической
культуры и спорта Междуреченского
городского округа»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от
12.02.2021 № 72 «О примерном положении об оплате труда работников
государственных учреждений Кемеровской области - Кузбасса,
подведомственных Министерству физической культуры и спорта Кузбасса»,
приказом Министерства спорта Российской Федерации  от 30.10.2015 № 999
«Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного
резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса», постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 27.05.2022 № 1155-п «Об
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации
Федерального закона от 30.04.2021      № 127-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» и в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением администрации Междуреченского городского

2

округа от 21.09.2023 № 2608-п «Об увеличении фондов оплаты труда
работников муниципальных учреждений Междуреченского городского
округа»:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 31.05.2011 № 948-п «О положении
по оплате труда работников муниципальных учреждений физической
культуры и спорта Междуреченского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Междуреченского городского округа от
07.02.2013 № 216-п,  от 12.03.2013 № 480-п,  от 16.01.2014 № 63-п, от
16.01.2014 № 64-п,  от 23.05.2014 № 1316-п,  от 25.07.2014 № 1890-п,  от
01.03.2017 № 470-п,  от 07.07.2017 № 1690-п,  от 31.01.2018 № 161-п,  от
27.03.2018 № 692-п, от 03.10.2018 № 2457-п,  от 11.02.2019 № 291-п,  от
20.02.2019 № 395-п,  от 27.05.2019 № 1153-п,  от 26.02.2020 № 374-п,  от
13.05.2020 № 843-п,  от 14.03.2022 № 465-п,  от 29.07.2022 № 1697-п,  от
27.12.2022 № 2942-п,  от 29.06.2023 № 1689-п,  от 17.11.2023 № 3284-п):
 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действия на правоотношения согласно
приложению № 2 возникшие с 01.09.2023 года, на правоотношения согласно
приложениям № 1, 3, 4, 5 возникшие с 01.12.2023 года.».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
деятельности администрации Междуреченского городского округа
(Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы  Междуреченского    городского    округа  по  социальным
вопросам  Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ